
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

WIZ.271.7.2021                                                  Bełchatów, dnia 2021.09.28 

 

 

             Działając na podstawie przepisu  art. 253 ust. 2 ustawy z ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129           

z późn.zm.) zawiadamiam,  że w  postępowaniu  o udzielenie  zamówienia  

publicznego pn. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie do 

5 300 000,00 PLN - prowadzonego  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, wybrano  ofertę  Nr 1  złożoną  przez  

wykonawcę ŁÓDZKI BANK SPÓŁDZIELCZY UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 68,  90 – 502 

ŁÓDŹ, z  ceną ofertową = 789 750,06 zł (słownie złotych: siedemset osiemdziesiąt 

dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 06/100) – zgodnie  z uzasadnieniem.  

 

 Uzasadnienie: 

      W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

15.09.2021r. do godz. 10:00 wpłynęło sześć oferty. Kryterium oceny ofert przyjęto: 

„Cena” (C) – waga 100%  

Oferta Nr 1 –  ŁÓDZKI BANK SPÓŁDZIELCZY 

                      UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 68 

                      90 – 502  ŁÓDŹ 
 
Oferta uzyskała: 100,00 pkt  

 

 

Oferta Nr 2 –  ING BANK ŚLĄSKI SPÓŁKA AKCYJNA 

                      ODDZIAŁ CENTRUM BANKOWOŚCI KORPORACYJNEJ W ŁODZI 

                      UL. KOPCIŃSKIEGO 73/75 

                      90 – 033  ŁÓDŹ 

 

Oferta uzyskała: 58,58 pkt   



2 

 

 

 

Oferta Nr 3 –  BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 

                      REGION ŁÓDZKI 

                      UL. ŁĄKOWA 29 

                      90 – 554  ŁÓDŹ 
 
Oferta uzyskała: 84,48 pkt  

 

 

Oferta Nr 4 – BANK SPÓŁDZIELCZY W IŁŻY 

                     UL. RYNEK 1 

                     27 – 100  IŁŻA                        

 
Oferta uzyskała: 93,73 pkt  

 

 

Oferta Nr 5 –  BANK SPÓŁDZIELCZY W WARCIE 

                      UL. KLASZTORNA 1 

                      98 – 290 WARTA  

 

Oferta uzyskała: 96,76 pkt  

 

Oferta Nr 6 –  POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA 

                      UL. PUŁAWSKA 15 

                      00-515 WARSZAWA  

                      Regionalne Centrum Korporacyjne w Łodzi 

                      ul. Piotrkowska 157 A 

                      90-440 Łódź 

 

Oferta uzyskała: 76,56 pkt  

 

         Oferta Nr 1 złożona przez wykonawcę  ŁÓDZKI BANK SPÓŁDZIELCZY                      

UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 68, 90 – 502  ŁÓDŹ z ceną ofertową 789 750,06 zł jest 



3 

 

ofertą najkorzystniejszą, przy przyjętym w przedmiotowym postępowaniu kryterium 

oceny ofert: Cena C – 100%. Oferta uzyskała pkt 100,00.  

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu. Oferta 

jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

     

                                                                Przewodnicząca  komisji  przetargowej 
 
                                                                         mgr  Renata Olczak         
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Do wiadomości:      

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 

2. a/a.   

 

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

